平成 23 年 5 月 6 日

各 位

                                         上場会社名

                                         代表者     取締役社長 桑澤 嘉英

                                         （コード番号    ８１０４）

                                         問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 三田 久郎

                                         （ＴＥＬ    ０１１－８６４－１１１２）

特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 8 月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせするとともに、平成 23 年 3 月期において特別損失が発生する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 23 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 78,000 200 250 150 18.04

今回修正予想(Ｂ) 76,124 498 568 487 58.61

増減額(Ｂ－Ａ) △1,875 298 318 337

増減率(％) △2.4 149.5 127.5 224.9

(ご参考) 前期実績

(平成 22 年 3 月期) 81,509 352 443 △364 △43.86

２．業績予想修正の理由

平成 23 年 3 月期の売上高については、新設住宅着工戸数が回復基調で推移したものの、公共工事の減少等

の影響により前回予想を 18 億 75 百万円下回る見込みであります。一方利益面においては、新設住宅着工戸数

の回復による利益率向上に加えて販管費等の削減に努めた結果、営業利益は２億 98 百万円、経常利益は３億

18 百万円前回予想を上回る見込みであります。また、下記特別損失を計上するものの、当期純利益は３億 37 百

万円前回予想を上回る見込みであります。

３．特別損失の計上について

 東日本大震災の影響により当社連結子会社の丸三商事株式会社（仙台市若林区）において、不動産の減損損

失等１億 34 百万円を特別損失として計上いたします。

※上記に記載した業績予想は本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって上記予想と異なる場合があります。

 以 上